
WARSZAWA, DNIA 20 MARCA 1930 R.

WARSZAWSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
DLA OBSZARU m. st. W ARSZAW Y.

Ns 12

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY
Poz. 18. Zarządzenie Komisarza Rządu m. st. Warszawy z dnia 13 marca 1930 r. o obowiązku 

masowego tępienia  szczurów w obrębie m. st. Warszawy .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Komunikat o nadaniu tytułu mierniczego przysięgłego 
Komunikat o zagubieniu pieczęci urzędowej . .
Exequatur . . . . . . .
Wykaz przebiegu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
od dnia 16 do 28 lutego . . . .
Kwesty . . . . . . .
Obwieszczenia Komisarzy Miejskich o licytacjach 
Obwieszczenie urzędu skarbowego o licytacji 
Z rynku pracy w Warszawie .
O głoszenia o zagubionych dokumentach

na obszarze m st. Warszawy za czss

67

68
68
68

69
69
69
69
70 
70

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y

18.

Z A R Z Ą D Z E N I E
Komisarza Rządu m. st. Warszawy, 

z dnia 13 marca 1930 roku
o obowiązku masowego tęp ien ia  szczurów w obrębie 

m. s t .  Warszawy.

Na podstawie art. 11 pkt. 4 Ustawy z dnia 
25 lipca 1919 r. w przedmiocie zwalczania chorób 
zakaźnych oraz innych chorób występujących na
gminnie (Dz. U. R. Nr. 67 poz. 402) zarządzam, co 
następuje:

§ 1 .
W okresie czasu od 4 do 10 kwietnia 1930 r. 

nastąp i na całym terenie m. st. Warszawy m aso
we tępienie szczurów.

§ 2.
Czynność masowego tępienia szczurów po

legać będzie na:
1) dokładnem oczyszczaniu zabudowań, u s tę

pów, obejść dziedzińców i t. p.
2) należytem rozłożeniu trutek,
3) usunięciu padłych szczurów,
4) następnem uszczelnieniu wszystkich otwo

rów i nor szczurzych.
§ 3.

Do przeprowadzenia akcji masowego tępienia 
szczurów obowiązani są właściciele, dzierżawcy, 
względnie zarządcy:

1) wszystkich domów, zabudowań, placów na 
terenie m. st. Warszawy,

2) wszystkich spożywczych przedsiębiorstw, 
składów, przetwórni i sklepów oraz hal, targowisk, 
a nadto składów oraz przetwórni szmat, kości, 
skór i t. p.



Str. 68. WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obsz. m. st. Warszawy Poz. 18. Ma 12.

3) statków i łodzi rzecznych,
4) stajni i obór,

§ 4.
T ru tk i winny być porozkładane w nierucho

mościach i zakładach wyżej wskazanych, w m iej
scach, w których szczury mogą przebywać lub 
posiadać swe nory, bez względu na to, czy szczury 
tam się zjawiają, czy też nie.

§ 5.
Przed rozłożeniem trutek wszystkie nierucho

mości (wraz z przyległem i dziedzińcami) w inny być 
doprowadzone do stanu należytej czystości.

W szczególności należy zwrócić uwagę na 
usunięcie wszelkich materjałów stanowiących nor
malne w danem miejscu pożywienie szczurów. Na
leży przedewszystkiem oczvścić gruntownie zbior
n ik i do śmieci i odpadków i uszczelnić je; usunąć 
wszelkie odpadki, rupiecie i przedmioty zanieczy
szczające nieruchomość. Gruntowne oczyszczenie 
nieruchomości należy wykonać w dniach 4 i 5-go 
kwietnia 1930 r.

§ 6.
Term in rozłożenia tru tek ustala się na dzień 

7 kw ietnia 1930 r. (poniedziałek).
T ru tk i należy pozostawić w miejscu rozłoże

nia do dnia 10-go kw ietnia 1930 r (czwartek).
Po upływie wyżej wskazanych terminów, o r

gana sanitarne sprawdzą stan sanitarny wszystkich 
nieruchomości oraz wyniki akcji ogólnego tępienia 
szczurów.

§ 7.
Padłe szczury należy niezwłocznie usunąć 

Wszelkie otwory i nory szczurze winny być szczel
nie zalane cementem lub wapnem zmieszanem 
z drobno tłuczonem szkłem i klinkierem bezzwłocz
nie po usunięciu trutek.

§ 8.
Trutek dla szczurów (nieszkodliwych dla ludzi, 

zwierząt domowych i drobiu) dostarczy Magistrat

m. st. Warszawy za zwrotem kosztów — intereso
wanym w następujących punktach:

Biura Urzędu Sanitarnego:
Jasna 1 — dla okr 1, 2, 10 i 12,
Leszno 86 — dla okr. 3 i 7,
Miedziana 5 — dla okr 6 i 8,
Spokojna 15 — dla okr. 4 i 5,
Górnośląska 26 — dla okr. 9, 11 i 13, 
Brzeska 5 — dla okr 14,
Grochowska 36 — dla okr. 15 i 17,
Puławska 91 — dla okr. 1ń,
Szczęśliwicka 3 —- dla okr. 23,
Siedzibna 25 — dla okr. 25,
Marymoncka 25 — dla okr. 26.

Komisarjaty Pol. Państw:
Wolska 147 — dla okr. 19 i 22, 
Czerniakowska 3 — dla okr. 20 i 21, 
Toruńska 47 -  dla okr. 18,
Sw. Wincentego 47 — dla okr. 24,
Sprzedaż odbywać się będzie wyłącznie w wy

żej wymienionych punktach w dniach 2, 3, 4 i 5 
kw ietnia 1930 r. w godzinach od 13 do 18.

§ 9-
Zarządzenie niniejsze winno być wywieszone 

w czasie trwania te j akcji w każdej nieruchomości 
m. st. Warszawy, w miejscu widocznem.

§ 10.
W inni uchylenia się lub niewłaściwego w y

konania obowiązków wynikających z niniejszego 
zarządzenia będą karani na zasadzie art 25 ustawy 
z dnia 25 lipca 1919 r. w przedmiocie zwalczania 
chorób zakaźnych oraz innych chorób występu
jących nagminnie (Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 402) 
w trybie administracyjnym grzywną do 1.000 ( ty 
siąca) zł. lub aresztem do 3 (trzech) miesięcy 
względnie obu tem i karami łącznie

Komisarz Rządu m. st. Warszawy 
( — ) H. K aw ecki

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y

KOMUNIKAT
o nadaniu tytułu mierniczego przysięgłego.

Komisarz Rządu m. st. Warszawy na zasadzie 
art. 1 ustawy o m ierniczych przysięgłych z dnia 
15 lipca 1925 r. (Dz. Ust Nr. 97 poz. 682) nadał 
p. Jerzemu Kraszewskiemu dekretem z dnia 24 lu 
tego 1930 r. Nr. 890/30 po złożeniu przysięgi ty tu ł 
oraz prawo wykonywania zawodu mierniczego 
przysięgłego z siedzibą urzędową w Warszawie 
przy ul. Sosnowej 11 m 28.

KOMUNIKAT
o zagubieniu pieczęci urzędowej.

Zastępca przełożonego obszaru dworskiego 
Brody powiatu gniewskiego zagubił pieczęć urzę
dową, okrągłą z napisem w obwódce: u góry „B ro 

dy" — u dołu „pow iat gniewski" — w środkowem 
polu „obszar dworski".

Nowa pieczęć urzędowa nosi na obwódce: 
u góry „Obszar dworski", u dołu „pow. gniewski", 
w środkowem polu „B rody".

Exequatur

Pan Prezydent Rzeczypospolitej Polskiejudzie- 
l i ł  exequatur listom  komisyjnym, wystawionym 
w Hawannie dnia 21 września 1929 roku na im ię 
P Henryka Fernandez Udiaz jako konsula Repu
b lik i Kuba na obszar Rzeczypospolitej Polskiej 
z siedzibą w Warszawie i uznał P. Udiaz w im ieniu 
Rzeczypospolitej Polskiej Konsulem Republiki Kuba 
w Warszawie, polecając zarazem władzom państwo
wym polskim użyczanie mu wszelkiej należytej 
pomocy przy spełnianiu jego obowiązków, gdzieby 
tego zaszła potrzeba.



N °  12 W AR SZAW SKI D Z IE N N IK  W O JE W Ó D Z K I d la  obszaru  m. st. W arszawy. S tr. 69

W y k a z
przebiegu zaraźliwych chorób zwierzęcych 

na obszarze m. st. Warszawy.
za czas od 16-go lu te g o  do 28 lu te g o  1930 ro ku .

Wścieklizna: P o w ia t G ro d zk i W arszaw a-P ó łnoc, 
K o m i« a rja ty  2, 22 i  26 — 3 zagrody.

Pomór i zaraza świń: P o w ia t G ro d zk i W arszawa 
P o łu d n ie , K o m is a r ja ty  21 i 11 — 3 zagrody. Nosa
cizna —  1 zagroda.

Kwesty.
W  m yś l §§ 1 i 2 o kó ln ik a  M in is te rs tw a  S praw  

W e w nę trznych  z dn. 4- I I-1921 r N r. 446, o g ło szo 
nego w  D z ie n n iku  U rzędow ym  M -stw a  S praw  W e
w n ę trzn ych  z dn ia  30-111-1921 ro ku  JMq 3 (M o n ito r  
P o ls k i z dn ia  11-11-1921 ro ku  N r. 33) ud z ie lo n o  
S to w a rzysze n iu  R eze rw is tów  i b y ł. W o jskow ych  
R. P. O kręgu  S to łeczneg o  K o ła  II), z s iedz ibą  p rzy  
u l. A l. U jazdow ska N r. 39, ( te l 349-22) p o zw o le n ia  
na u s ta w ie n ie  na c h o d n iku  jednego k io sku  ru c h o 
m ego o rozm ia rze  1-go m. kw adra tow eg o , w ce lu  
rozsp rzedaży  w  n im  lo só w  lo te ry jn y c h  w  nastę 
p u ją c y c h  punk tach ; 1) K rak. P rzedm ., róg  M io d o 
w e j, 2) C h ło d ra  róg  W ro n ie j, 3) PI 3-ch K rzyży 
ró g  B ra ck ie j, 4) PI. Z baw ic ie la  róg  N o w o w ie jsk ie j, 
5) PI, U n ji L u b e lsk ie j róg  B agate la  K iosk  w in ie n  
być  ty lk o  jeden, p rzenośny i u s ta w ia n y  każdego 
dn ia  w innym , z w yże j w ym ie n io n ych , punkc ie .

C sobą  o d p o w ie d z ia ln ą  za p rzeprow adzen ie  
sprzedaży je s t p. A m borsk i.

*  *
*

W my śl §§ 1 i 2 o k ó ln ik a  M in is te rs tw a  Spraw  
W e w n ę trzn ych  z dn ia  4-II 1921 r. N r. 446 o g ło szo 
nego w  T z ie n n ik u  U rzędow ym  M in is te rs tw a  Spraw  
W e w n ę trzn ych  z dn ia  30-111-1921 ro ku  (M o n ito r  
P o ls k i z dn ia  11-11-1921 ro k u  N r. 33) u d z ie lo n o  
K o m ite to w i W arszaw skiego „K e re n  K a jem e t L e i- 
s ra e l", z s iedz ibą  p rzy  u l. N a le w k i N r. 2a (te l. 173-56), 
po zw o le n ia  na p rzep row ad zen ie  sprzedaży znacz
k ó w  „K e re n  K a jem e t L e is ra e l"  p rzy  w e jśc iu  na 
akadem ję , urządzoną przez I O d d z ia ł W arszaw skie j 
O rg a n iz a c ji S jo n is tyczn e j w dn. 15 m arca  1930 r. 
o  gcdz. 20-ej w  sa li R ady M ie jsk ie j m. st. W arsza
w y, o raz p rzy  w e jśc iu  na akadem ję, u rządzoną  
p rzez O rg a n iza c ję  M ło d z ie ży  S jo n is tyczn ą  im . D r. 
T e o d o ra  H erc la  w dn. 29 m arca 1930 r. o godz. 20 
w  te jże  S a li.

O sobą o d p o w ie d z ia ln ą  za p rzep row adzen ie  
kw e s ty  je s t p. M. B ir.

O soby  kw e s tu ją ce  w in n y  pos iadać p rzy  sobie 
le g itym a c je  (z fo to g ra fją ) , w ydane przez odnośną 
In s ty tu c ję  i pośw iadczone  przez K o m isa rja t Rządu 
m . st. W arszaw y.

O b o w ią zu je  s tosow an ie  się do:
R ozporządzeń  K om isa rza  Rządu m. st. W a r

szaw y z dn. 16-X II 1926 r., z dn. 21-IV  1925 ro ku  
(D z ie n n ik  U rzędow y  K o m isa rja tu  Rządu N r. 97 
z dn. 22-X II 1926 r. i N r. 30 z dn. 29-IV  1925 r.) 
o raz  p rzep isów  o g ó ln o -p o lic y jn y c h  i p rasow ych.

Obwieszczenia Komisarzy Miejskich 
o licytacjach.

K om isa rz  m ie js k i 3 okręgu og łasza, że dn ia  
20 m e rca  1930 r. w  dom u Ne 30 p rzy  u l. D łu g ie j

będą sprzedane przez lic y ta c ję  ru ch o m o śc i na le 
żące do F a b ryk i P ud e łe k  „P r im a "  na p o k ryc ie  
na leżnośc i m ie jsk ich

#  *
*

K om isarz  m ie jsk i 4 okręgu  ogłasza, że dn ia  
3 k w ie tn ia  1930 r. w  dom u N r 30 p rzy  u l. D łu g ie j 
S k ła d y  M ie jsk ie  będą sprzedawane przez lic y ta c ję  
ru ch o m o śc i na leżące do W arum  S ym chy zam ieszk. 
N a le w k i 40 na p o k ryc ie  na leżnośc i m ie jsk ich .

»  *
*

K om isarz m ie jsk i 4 okręgu og łasza, że dn ia  
3 k w ie tn ia  1930 r. w dom u Ne 30 p rzy  u l D łu g ie j 
S k ła d y  M ie jsk ie  będą sprzedawane przez lic y ta c ję  
ruchom ośc i na leżące do R otenberga  Leona zam. 
N a le w k i 29 na p o k ryc ie  na leżnośc i m ie jsk ich .

*  #»
K om isarz  m ie jsk i 7 okręgu og łasza, że dn ia  

3 k w ie tn ia  1930 ro ku  w dom u N r 10 p rzy  u lic y  
S reb rne j będą sprzedawane przez lic y ta c ję  ru ch o 
m ośc i na leżące do M ussm ana Hersza Le jby  na 
p o k ryc ie  na leżnośc i m ie jsk ich .

•  *
*

K cm isa rz  m ie jsk i 12 okręgu ogłasza, że dn ia  
3 k w ie tn ia  1930 r. w dom u N r. 30 p rzy  u l D łu g ie j 
S k ła d y  M ie jsk ie  będą sprzedawane przez lic y ta c ję  
ru ch o m o śc i na leżące do p. G rubszte ina  Maksa na 
p o k ryc ie  na leżnośc i na rzecz G m iny  W yzn. Ż ydow 
sk ie j w  W arszaw ie.

*  **
K om isarz  m ie js k i 12 okręgu ogłasza, że dn ia 

3 k w ie tn ia  1930 r. w dom u Nr. 30 p rzy  u l. D łu g ie j 
S k ła d y  M ie jsk ie  będą sprzedawane przez lic y ta c ję  
ru ch o m o śc i na leżące do p S am uela Anuszew icza 
na p o k ry c ie  na leżnośc i m ie jsk ich .

4: *
*

K om isarz  m ie jsk i 12 okręgu ogłasza, że dnia 
3 k w ie tn ia  1930 r w dom u Nr. 30 p rzy  u l D łu g ie j 
S k ła d y  M ie jsk ie  będą sprzedawane przez lic y ta c ję  
ru ch o m o śc i na leżące do p. H e rtena  P aw ła  firm a  
„H e r te n "  na p o k ryc ie  na leżnośc i na rzecz F undu 
szu B ezroboc ia .

*  **
K om isa rz  m ie js k i 12 okręgu og łasza, że dn ia  

3 k w ie tn ia  1930 r. w  dom u Ne 30 p rzy  u l. D łu g ie j 
S k ła d y  M ie jsk ie  będą sprzedawane przez lic y ta c ję  
ru ch o m o śc i na ieżące do p. W a jden fe ld ów  A rona  
i B a jli na p o k ry c ie  kom ornego  z sekw estru .

*  *
*

K om isarz m ie isk i 13 okręgu, ogłasza, że dn ia  
3 k w ie tn ia  1930 ro ku  w  dom u N r. 30 p rzy  u lic y  
D łu g ie j, S k ła d y  M ie jsk ie , będą sprzedawane przez 
lic y ta c ję  ru ch o m o śc i na leżące do p. B raunszw e ig  
R óży na p o k ryc ie  na leżnośc i m ie jsk ich .

Obwieszczenie Urzędu Skarbowego 
o licytacji.

23 U rząd S ka rb o w y  P o d a tkó w  i O p ła t  S ka r
b o w ych  w  W arszaw ie na zasadzie a rt. 1030 U st. 
Post. C y w .  oraz § 33 In s tru k c ji o p rzym usow em  
ściągan iu  pańs tw ow ych  p o d a tkó w  i o p ła t z dn ia 
17-V-1926 ro ku  (Dz. U rz. M in . S karbu  Nq 15) po 
daje do w iadom ośc i ogó lne j, iż w dn iu  24 m arca 
1930 ro ku  o godz in ie  U -e j rano  w  lo k a lu  sk ła d ó w  
S ka rbow ych  p rzy  u lic y  S m oczej 19 w  W arszaw ie 
odbędzie  się sprzedaż z l ic y ta c ji ru ch o m o śc i na-



S tr. 70. W AR SZAW SKI D Z IE N N IK  W O JE W Ó D Z K I d la  obszaru  m. st. W arszaw y Ale 12.

le żących  do nas tępu jących  p ła tn ik ó w  S karbu  na 
p o k ryc ie  za leg łośc i poda tko w ych :

1. A lije w  A bdu le , C hm ie lna  41, od sum y za
o fia ro w a n e j.

2. S and le r Leon, M o n iu szk i 9 (Z ie lna  15) od 
sum y za o fia ro w a n e j.

3. G łos C odzienny, zw sp. w ydaw n., S ienna 
N r. 33, od sum y za o fia ro w a n e j.

4. „M a to p “  sp. z o o , S ienna 29, od sum y 
z a o fia ro w a n e j.

5. M achonbaum  E ljasz, M arsza łkow ska  111, 
od sum y zao fia row an e j.

6. F e in w u rce l C h il, C hm ie lna  49, od sum y 
zao fia row ane j.

7. Z b ie rańsk i Czesław , Z ło ta  64, od sum y za
o fia ro w a n e j

8. D yne r Jakób, Z ło ta  52, od sum y z a o fia 
row ane j.

9. N ow ożeń  Icek, Z ło ta  65, od sum y za o fia 
row ane j.

Za ję te  p rz e d m io ty  re fle k ta n c i m ogą og lądać  
w  dn iu  24 m arca  1930 ro ku  od g odz iny  9 -e j do 
11-ej rano  w  lo k a lu  sk ła d ó w  S karbow ych .

Z rynku pracy w Warszawie.

W  czasie od 3 -III do 8 -III-1 930 r. o gó lna  liczba  
b e z ro b o tn ych  p rze b yw a ją cych  na te re n ie  m . s t. 
W arszaw y a będących  w  e w id e n c ji P U . P .P . w y 
n o s iła  19800 osób, z k tó ry c h  w g rup ie  h u tn ic z e j 70, 
m e ta lo w e j 2750, w łó k ie n n ic z e j 680, b u d o w la n e j 2750, 
ro b o tn ik ó w  w y k w a lif ik o w a n y c h  2400, ro b o tn ik ó w  
n ie w ykw a lif iko w a n ych  7850 i u m ys ło w o  p ra c u ją 
cych  3300.

W tyg o d n iu  sp raw ozdaw czym  z a k ła d y  p rze 
m ys łow e  i hand low e z a w ia d o m iły  o p rzy ję c iu  do  
p racy  144 osób.

W o s ta tn im  dn iu  tyg o d n ia  sp raw ozdaw czego 
liczb a  poszuku ją cych  p racy  będących  w e w id e n c ji 
P .U.P.P. b y ła  osób 19549 w te j lic z b ie  m ężczyzn— 
16293, k o b ie t 3256.

O G Ł O S Z  E N I A
i i i i f lp i i i i i i i i *

Z A G U B I O N E  P A S Z P O R T Y
G osław ska  B ro n is ła w a , L u cka  14. 587-3
W yrzykow ska  S tan is ław a , C hm ie lna  14. 595-3
Z e n g te le r A p o lo n ja , H o ża  39. 598 3
F o lsz te in  H erm an D aw id, D z ie lna  27. 600 3
B raude  T eodo r, O grodow a 29. 605-3
G orbaczew  Eugenja, P oow ale  11. 606-3
M icha lska  S tan is ław a , K rzyw e K o ło  2. 622-3
P rim a  Edw ard, W idok  12. 635-3
W yszyńsk i S te fan , K a rp ińsk iego  1. 652-3
Kegeles Le jzo r, Pańska 43. 669-3
W a lczak P aw e ł P io tr , Poznańska 3. 677-3

K a linow ska  Anna, W ilcza  13 m. 16. 
S m orodzka Helena, Szczygla 12. 
R a p a p o rt Hersz, T w arda  25. 
G ranacka  K rys tyna , S ena to rska  22. 
Z a rew icz  M arja , Koszykow a 46. 
B ondyow a  B ro n is ła w a , W spó lna  7. 
W ydra E tta , D z ika  58.
S ie c iń sk i W ito ld , K rucza  41. 
Zysm an D an ie l, D z ie lna  37. 
Lederów na P au lina , S ienna 8.

691-3

702
725-2
735-2
739-2
752-2
754-2
783-1
810-1

Z G U B I O N E  D O W O D Y
Zaginę ła ks iążka re jes tracy jna  

sam ochodu N r 22052 wydana f ir -  
m ie B -c i Bergm an._________586-3

" W o jew ódzk i A. zam. w  W ysz
k o w ie  zg u b ił weksel na 200 z ł. 
w ys taw iony  p rzez W o lfa  Izrae la  
zam. Z ie lna  32 p ła tn y  15-IV r. b. 
oraz k w it  AB 1987 na w ydan ie  
skó ry  za 200 z ł 592-3

Z g u b iono  książkę sam ochodo
wą AB 22614 w ydaną Zarębskiem u 
Janow i zam. Bagate la  8. 594-3

Z gub iono  p raw o jazdy do roż
ka rsk ie  Ale 2124 na im ię  K ram ar
skiego F isze la  Gęsia 30. 6'12-3

Z g u b iono  num er od sam ochodu 
AB 24807 w ydany na im ię  f irm y  
B -c i Bergm an._______  603-3

Zgub iono  p raw o jazdy  ro w e 
ro w e  AB 3981 na im ię  S ionek  
A n ton iego  zam. G ró jecka  73. 611*3

Zgub iono  p raw o jazdy  ro w e ro 
we i ka rtę  ro w e ro w ą  na im ię  S u
chock iego  W acław a, zam ieszkał. 
C zern iakow ska 61. 613-3

Zgub iono  p a szp o rt zagran iczny 
na im ię  L e w iń sk ie j M a r ji zam ie 
szka ły Koszykow a 22. 614-3

Zgub iono  d o w ó d to żsa m o śc i ko 
n ia  gniadego w z ro s t średn i, łysy  
na łb ie  w ydany O fm an W andzie 
zam. S trze lecka  5. 615-3

Z gub iono  dow ód re je s tra cy jn y  
sam ochodu  AB W.R. 62205. 616-3

Z gub iono  p raw o jazdy fu rm a ń - 
skie AB 3382 na im ie  Leszczenko 
Bazylego zam. Iw icka  40. 617-3

Zgub iono  książkę re je s tra cy jn ą  
sam ochodu AB 16704 wyd. f irm ie  
„B -c ia  H o rn  i  R u p ie w icz ” . 620-3

Z gub iono  p raw o jazdy ro w e ro 
we AB 5410 w ydane na im ię  D y- 
m ow sk iego  M a rjana  zam ieszka ł. 
Pańska 78._________________ 624-5

Zgub iono  praw o jazdy ro w e ro 
we AB 8065 ka rtę  ro w e ro w ą  n u 
m e r 11278 i ka rtę  re je s tra c y jn ą  
w o jskow ą  na im ię  A n k ik ie l A da - 
m a zam. P odchorążych  13. 625-3

M łodz ianow sk ie m u  F ra n c iszko 
w i zam w Przasnyszu sk radz iono  
2 dow ody tożsam ości k o n i 1) nu 
m er 378692 w ydany na k la cz  siwą, 
lewa ty ln a  nadpęcina b ia ła , lew a  
przedn ia  w  k o ro n ie  b ia ła , la t  7 
w z ro s t 147 cm. 2) AB 794010 na 
w a łacha  gn iadego, siwa s trza łka , 
chrapa przedn ia  bu ra , nadpę c inv  
ty ln e  w  p ó ł n ie rów no  b ia łe , la t  5.

_____________ 626-5
Zgub iono  p raw o  jazdy fu rm a ń - 

sk ie  AB 221 wyd. Józ iew icz A n 
d rze jo w i zam. w  Z ie lonce . 627-3



Ne 12. WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru  m. s t. W arszaw y S tr .  71.

Zgubiono paszpo rt  na  imię P u 
cha  Antoniego zam. P iekarska 12 
i dowód tożsam ośc i konia: klacz 
kara, la t  3, prawa pęcina biała
i lewa przedn ia  biała. 628-3

Zgubiono dow ód  osobisty i ksią
żeczkę w ojskow ą na imię Klei- 
m ana  Naftalego L eszno 37. 629-3 

Zgubiono paszport  zagraniczny 
na imię Dr. Erlicha Eugenjusza 
zam. Sienkiewicza 10.______ 630-3

Zgubiono książkę członkow ską 
Kasy Chorych na imię B ra tos  S ta 
nisławy zam. P ro s ta  36 633-5

Zaginęło pozwolenie na prowa
dzenie  mydłami przy ul. Żelaznej 
Ne 50 wydane przez Urząd P rze
mysłowy M agistratu m. s t  War
szawy za Ne 4314-1927-6298 dnia 
8-V-1928 r. Zawadzkiej Walerji.

___________________________637-3
Skradziono pozwolenie na  broń 

wydane Maczkowi Andrzejowi za-
mieszk. Chłodna 36._______ 639-3

Zgubiono paszport  zagraniczny 
wydany przez Konsulat Polski 
w B ukareszcie  na imię Paschal- 
skiego Zygmunta 640-5

Zgub'ono paszport  zagraniczny 
na  imię Moszkowskiej Gustawy 
zam. S ienna 29. 641-3

Zgub ono paszport zagraniczny 
n a  imię Bychowskiego Józefa  ż a 
rnie szk:_Złota_52.___________642-3

Skradziono  rower z num erem  
10133 wydanym Jarosz  Feliksowi
z am Miodowa 21.__________ 644-3

Zgubiono paszpo rt  zagraniczny 
ulgowy na im ię 'w is ło c k ie g o  Zus- 
mana zam. Nowolipie JMe 47. 645-3

Zgubiono praw o jazdy szofer- 
sk 'e  Ne 9i22  na imię Zygielszyfer 
Sam uela  zam Pawia 48. 648-3

Skradziono kwit Lombardu Miej
skiego hfi 45341 Zymelman Hali
nie zam Graniczna 15. 650-3

Zgubiono kwit Warsz. Lombardu 
Miejskiego Ne 49165 wyd. Nocen 
Jan in ie , Marszałkowa 145. 653-3

Zgubiono dowód osob is ty  wy
d an y  do 2-VII 16/9 roku i kartę  
pobytu  wydaną do m arca 1931 r. 
n a  imię Tyszewicz Micheła zam. 
ul. Dzielna 78

Zgubiono kartę  pobytu  na imię 
G lazer Eiżena wydaną przez S ta 
rostw o  Grodzkie P o łudn ie  24 XI 
1929 roku______________  657 3

Zgubiono dowód za re je s tro w a
nia  roweru Na 5552 wyd. S tań -  
skiemu B ecałełow i zamieszkał.
O s trowska 17.____________  658 3

Zgubiono książkę sam ochodo 
w ą Na 23980 wydaną na imię Oko-

łowicz Heleny, Śliska 35. 659-3
Zgubiono prawo jazdy furm ań- 

skie Na 2803/29 na imię Bańkow
skiego Henryka zam. W łościań- 
ska Na 42.____________ 651-5

Zgubiono po tw ierdzenia  zgło
szenia przez Wydział P rzem ysło
wy na sprzedaż  wędlin, mleka 
i p roduktów  w ydaneToborow skiej  
Bronisławie zam Foksal 21. 652-3

Radziszewski Henryk zamieszk. 
Czackiego zgubił rewolwer Brow
ning c a L ^ S ^ J ^ ^ S ^ S S ^ ^ ^ S - S  

Zgubiono ka rtę  do num eru  prób
nego 153 wydaną M iędzynarodo
wej Wymianie Towarów Sp. Akc.

  ___________ 664-3
Skradziono książkę re jes tracy j

ną  sam ochodu  Ne 22586 na imię 
G rzeszczyka S ta n isława. 665-3 

Skradziono  koncesję  na h e rb a 
ciarnię wydaną Kasztan Majlocho- 
wi zam. Żelazna 35.________666-3

Zgubiono ka r tę  row erow ą n u 
m er 321 i k a r tę  re jes tracy jną  
Ne 162 wydane Zebielskiemu Leo
nardowi zam. Puławska 16. 667-3

Zgubiono paszport zagraniczny 
Ne 8843/11840/26 wydany Pale- 
s t ra n t  Chanie, Pańska 85. 668-3 

/-gubiono pozwolenie na  broń 
Ne 5168 wydane na imię Bogusza 
Piotra  zam. Bracka 1 4 _________

Zgubiono prawo jazdy furm ań- 
skie Ne 2980 wydane Słonawskie- 
mu Eugenjuszowi zamieszk. Ka- 
zimierowska 79. 680-3

Zgubiono dowód osobis ty , za 
świadczenie wojskowe oraz  1li 
losu loterji państw . Ne 167412b 
na imię Zalberga JosTefa zamie- 
szkał. Krochmalna 12. 681-3

Zgubiono num er przedni od sa 
m ochodu  W 24735 wyd. Janczak  
Józefowi zam  S tare  Brudno. 682-3

Zgubiono kwit Warsz Lom bar
du Miejskiego Ne 43129 wydany 
Silberglajt Szai. 684 3

Zgubiono praw o jazdy szofer- 
skie Ne 11467 wydane Kot Ste- 
fanowizam  Zamojskiego 25. 635-3

Zgubiono książeczkę sa m o c h o 
dową Ne 19867 W w ydaną Kcna- 
rzewskiemu Wacławowi. 689 3

Zgubiono pozwolenie na handel 
ubczny na imię Kosak Felicji zam.
Iwicka 58.__________________ 692-3

Zgubiono praw o jazdy szoferskie 
Nr. 20 92 na imię Klamkiego C ze
sława zam. Daniłowiczowska 9.

695 2

Zgubiono potw ierdzenie  zgło
szenia  za Na 2826 na  imię G alan-  
te ra  Icka zam. W ronia  66. 700-2

Zgubiono p ra w o  jazdy row ero 
we i ka r tę  row erow ą Nb 4538 w y
dane  H encler  Fryderykow i zam. 
Magnuszewska 8. 703-2

Zgubiono legitymację nau czy 
c ie lską  Ne 23759 na imię Niedziel
skiego Leona  zam. w Karczewie.
____________________________ 704-2

S kradziono  row er z num erem  
10061 Klajnbaum Izraelowi zam. 
B o n if ra te rska 29.___________706-2

S kradziono  paszport  zag ran icz 
ny na  imię Klepa Eweliny zam. 
Wilcza 73.__________________707-2

Skradziono p aszp o r t  zagran icz
ny na imię Sadowskiego W acława 
zam. Wilcza 73 708-2

Zgubiono praw o jazdy szofer
skie No 186/6 n a  imię H am era  
J ó zefa zam. S ta low a 22. 711-2

Zgubiono koncesję  od  sam ocho
du Ne 20957 w ydaną Kozłowskie
mu Władysławowi zam Ż e la z n a 28.

_________________________718-2
Zgubiono książkę re jes tracy jną  

sa m ochodu  Ne W. 23477 w ydaną 
firmie „B-cia B ergm an". 721-2

Skradziono  legitym ację w ydaną 
p rzez  Kuratorjum Okręgu Szkol
nego Krakowskiego em ery t,  n a 
uczycielki szkoły pow szechn. pow. 
Kozienickiego Janiny S z tan ch au -  
zerowej.____________  722-2

Zgubiono k a r tę  re je s tracy jn ą  
na  p raw o pobytu  w W arszawie na 
nazwisko Reissig Karola zam ieszk.
Flory Nr. 3________________ 724-2

Zgubiono p aszpo r t  zagraniczny 
r a  nazwisko Lejmana W ładvsła- 
wa z am . S ienna 30. 726-2

Zgubiono książkę sa m ochodu  
Ne K. L. 71163 w ydaną  f. „B-cia 
Bergman".__________________727-2

Zgubiono paszpo rt  zagraniczny 
na  imię W aincyer Sary  zamieszk.
S ienna 26.__________________728-2

Zgubiono p raw o  jazdy doroż
karsk ie  Ne 2216 wydane Cebuli 
S ru lowi zam. Tw arda  46. 729-2

Zgubiono ka rtę  rzem ieśln iczą  
na imię W ojtkowskiego Józefa
zam  S ta re  Miasto 26______ 732-2

Zgubiono praw o jazdy szo fe r
skie Ne 8901 wydane Brylskiemu 
T a d e u szo wi Ogrodowa Ne 3. 738-2

Zgubiono prawo jazdy row ero 
we Ne 5797 i ka rtę  row erow ą wyd. 
Gliksberg Herszowi Lejbie P o d 
wale Nr. 18. 740-2



Str .  72. WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru  m. st. Warszawy Ne 12_

Zgubiono konces ję  na pralnię  
chem iczną na imię Poradowskiej 
M ichaliny zam. Gęsia  55. 744-2

S kradz iono  p aszpo r t  wydany 
p rzez  Urząd paszportow y w S tu tt-  
g a rd -C anns ta t t  na nazwisko S tier-
le E rn es ta  m echanika. 746 2

Zgubiono książkę sam o ch o d u  
Nr. 24404 wydaną firmie „Auto
K oncern" .__________________ 747-2

Skradziono  legitymację wydaną 
p rzez  K uratorjum  Okr. Szkolnego 
w  Lublinie Gnieweckiem u Fran- 
ciszkowi zam. P ru szków. 753 2

Zgubiono książkę sam ochodu  
AS 24854 wyd. f. „P eugeo t"  755 2

W dniu 4-111 r. b. skradziono 
w W arszaw ie legitymację osob is tą  
Ale 5/35 wydaną p rzez  Komendę 
D ośw iadczalnego C en trum  Wy
szko len ia  w R em bertow ie na  n a 
zwisko Wyrwińskiej Zofji, żony 
p p u łk o w n ik a .o razd o w ó d o so b is ty  
wydany przez S ta ro s tw o  pow iatu  
W arszaw skiego w 1929 r. 762-2

Zgubiono prawo jazdy szofer-  
skie zaw odow e Nr. 11C62 wydane 
D rajkarz  Janowi.___________ 763 2

Zgubiono kwit Nr. 8065 Lom
b a rdu  Miejskiego ul Z łota  wyd.
H ugnes Józefowi.__________ 764-2

Zgubiono książkę sam ochodu  
AS 20527 w ydaną  na imię Przec- 
łackiego J a n a  Drewniana 5. 769-1 

Zaginęła  legitymacja u rzędn icza  
w ydana przez przez Kom isarjat

Rządu m. st. W arszawy na  imię 
Kowalczyńskiego Kazimierza zam. 
Ogrodowa 27.___________________

Zaginął znaczek  Urzędu Ś led 
czego Nr, 754 wydany G órskiem u 
W ładysławowi._____________ 773 1

Zgubiono k a r tę  row erow ą  nu 
m er  4123 wydaną Ogonkowi Jó- 
zefowi zam. G órnośląska 13. 774-1 

Zaginęła książka w ojskowa na 
imię G ersztenzang Jó zefa  zam. 
Wolska 42._________________776-1

Zgubiono prawo jazdy sam o
chodow e na imię Rogozińskiego 
K onstan tego  zam. Polna 64. 780-1 

Zgubiono zaśw iadczenie  na 
p róbny  num er 748 wydany firmie
„Auto Koncern*.___________782 1

Zgubiono książkę wojskową kar
tę  mobilizacyjną i praw o jazdy 
furm ańskie  Nr. 961 na imię Pawlak 
S tan is ław a Krochmalna 84. 786-1

Zgubiono weksel na  50 zł. wy
stawiony p rzez  Rosena i T aubera  
p ła tny  13-V rb. na  zlecenie P taka  
Bronisława zam. Nalewki 28. 789 1 

Skradziono  paszport  zagran icz
ny na imię Luxem burga Maksy- 
miljana.____________________ .790-1

Zagubiono p a szp o r t  zagranicz
ny na imię Regulskiej Haliny zam. 
M arszałkow ska 85-

Zgubiono książkę re je s tracy jną  
sam ochodu  Nr Kr 95548 wydaną 
T-wu „Austro  Daimler". 793-1

Zgubiono num er od row eru 7437 
wydany Miller S te fanow i zam iesz
kał. Okuniewska 16. 794-1

Zgubiono num er od roweru 5707 
wydany Gługała Feliksowi zam.
Pu ław ska  69._______________769-1

Skradziono  pozwolenie na pro
wadzenie pojazdów mechnicznych 
Nr. 20324 na imię Kacprzaka S te 
fana  zam. Tw arda  20. 800 1

Skradziono książkę re jes tracy j
ną sam ochodu  Nr. 21254 wydaną 
Kowalskiemu Ryszardrwi. 801-1

Skradziono  paszport ,  książkę 
cz łonkow ską Kasy Chorych i k s ią
żeczkę Ubezp. Pracown. U m ysło 
wych na imię Johansen  Elżbiety 
zam. Moniuszki 6__________ 803-1

Zgubiono książkę re jes tracy jną  
sam ochodu Nr. 23773 w ydaną Mi- 
kuckiem u Mieczysławowi zam.
Moniuszki Nr. 3________  804-1

Zaginął paszport  zagraniczny 
na imię Rygiera Szmula Cheskla 
zam. S to  Jerska  21. 808 J

Zgubiono książkę wojskową 
i p raw o jazdy szoferskie na imię 
Grządkowskiego W incentego zam.
Hrubieszowska 5.___________809-1

Zgubiono książeczkę re ies tra-  
cyjną sam ochodu  Nr. 24855 wyd. 
firmie „Auto T rak tor" . 813 1

Zaginął dowód osobisty  Nr. 4238 
i p raw o prow adzen ia  sam ocho
dem na imię Holenderskiego J a 
nusza  Henryka zam. Ja sn a  6. 815-1

Skradziono  ka r tę  re jes tracy jną  
w ojskow ą na imię C haszczewskie- 
L eonarda  zam. Młynarska 21. 770

Zaginęła  książeczka oficerska 
wyd przez P. K. U. W arszawa na 
imię Kowalczyńskiego Kazimierza 
porucznika.___________________ 772

Zaginęła  ka rta  zwolnienia zw oj- 
ska  na  imię M alinowskiego Wła
dysława zam Grzybowska ‘A .  775

Zgubiono ka rtę  re jes tracy jną  
w ojskow ą na imię Marciniak F ran 
ciszka zam. Piękna 33.

Zgubiono kartę  od roczen ia  w oj
skow ego na  imię Cyglera  Ludwika 
zam  Szara  1.________________ 781

Zgubiono zaśw iadczenie  r e je 
stracyjne wojskowe Mańk Anto
niego zam. Równa 19. 787

Zgubiono książeczkę wojskową 
na imię Nitek Józefa  zamieszk. 
M okotow ska 65. 79!

S k radz iono  książkę wojskową 
na imię P iórkow skiego Ja n a  zam. 
P rzem ysłow a 10.

Zgubiono ka rtę  re jes tracy jną  
wojskową n a  imię Matusiewicza 
Zygm unta zam. Z ło ta  52. 802

Zgubiono kartę  re je s tracy jną  
wojskową na imię Szczudłowskie- 
go W alentego .  805

Zgubiono kartę  zwolnienia z woj
ska na imię Korzeniewskiego R o
m ana  zam. Czerniakowska 152/'54. 
 806

Skradziono kartę  rejestracyjną 
wojskową na imię Szym anow skie
go Mieczysława. 816

OGŁOSZENIA: A dm inistracja przyjm uje ogłoszenia do „W arszawskiego D ziennika W ojewódzkiego dla obszaru  m. st. Warszawy* 
Insty tucji Społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś pryw atnych tylko takie, k tó re  wynikają ze stosunku do Władz 
rządow ych i sam orządow ych.

Cena ogłoszeń: a) Instytucji państwow ych i kom unalnych 30 groszy za w iersz mm. lub jego m iejsca, b) Instytucji i osób pry
w atnych 1 zł. 50 groszy za w iersz mm. lub jego m iejsca pierwszy raz, za każdy następny 25 proc. ustępstw a, c) Trzykrotne 
og łoszenie o zgubieniu dowodu osobistego — 3 zł. d ) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech  w ierszy) o zgubieniu wszelkich 
innych dokum entów , oraz paszportu  zagranicznego — 4 zł. O głoszenia o zarejestrow an iu  stow arzyszenia lub zw iązku—5 zł 
S zerokość w iersza i> cm.

Prenum era ta :  kw artalnie 4 zł. 50 gr, Cena niniejszego egzem plarza 50 groszy.

Adres Redakcji I Administracji: S enato rska  12 (P a łac  B lanca) p a rte r. Pokój 31. T elefon  96-87.

T roczono z p o le c e n ia  K om isarza R ządu m. s t  W arszaw y w D rukarni F. Syrew icza i S-ki, S en a to rsk a  30.


